попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        ШУÖМ

	«  16 »   февраля   2015 г.

г. Печора, Республика Коми

                                № 155

	О  квотировании в 2015 году  рабочих  мест

 для трудоустройства безработных граждан
(инвалидов)

Руководствуясь статьями 5 и 25 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», ст.21 Закона Российской Федерации от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений МР «Печора» независимо от форм собственности:

 1.1. Установить квоту на 2015 год на резервирование рабочих мест для трудоустройства безработных граждан  (инвалидов) и обеспечить резервирование рабочих мест для трудоустройства безработных граждан из числа зарегистрированных и направленных ГУ РК «ЦЗН города Печоры» (приложение).

1.2. Своевременно представлять ГУ РК «ЦЗН города Печоры» информацию о наличии вакантных мест для приема граждан в счет установленной квоты.

2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации муниципального района «Печора»  от  18.12.2013г.  №  2473  «О  квотировании в 2014 году  рабочих  мест для трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поисках работы».

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                                    В.А. Николаев

	Приложение

к постановлению администрации  МР «Печора

от    16  февраля 2015 года №  155

Квота

на резервирование рабочих мест  для трудоустройства безработных граждан (инвалидов)
	№

п/п
	Наименование

предприятия
	Всего

на  год

	1.
	ФБУ «Администрация "Печораводпуть»
	1

	2.
	ГАОУСПО РК «ППЭТ»
	1

	3.
	ООО «Печорская торговая компания»
	1

	4.
	ООО «Газпром трансгаз Ухта»
	4

	5.
	МОУ «СОШ №3»
	1

	6.
	МОУ «СОШ №49»
	1

	7.
	МОУ «СОШ п. Луговой»
	1

	8.
	МОУ «Гимназия № 1»
	1

	9.
	С(к)О «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 6 VIII вида»
	1

	10.
	МАДОУ Детский сад №35
	1

	11.
	МАДОУ Детский сад №11
	1

	12.
	МБУ «ПМЦ библиотечная система»
	1

	13.
	ООО «Сантехмонтаж Плюс»
	1

	14.
	ООО «АгроВид»
	1

	15.
	ООО «Хозторг»
	1

	16.
	ООО «АПТ»
	1

	17.
	ООО «Градус»
	1

	ИТОГО
	20

________________________________